Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Ярцевский детский сад № 3»

ПРИКАЗ

09.10.2023 г.                           № 76

О проведении внутренней экспертизы

качества образовательных условий (кадровые

условия, психолого - педагогические условия)

в МБДОУ Ярцевский детский сад № 3

Во исполнении Федерального закона Российской Федерации пункта 3части 2 статьи 29 «Об

образовании» от 29.12.2021года №273-ФЗ, приказа Министерства образования в Российской

Федерации от 14 июня 2013 года№462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организации», приказа Минобрнауки России от 10 декабря 2013года №1324

«Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказа

Минобрнауки России от 14 декабря 2017 года, № 1218 «О внесении изменений в Порядок

проведения самообслуживания образовательной организацией», Положении

«О внутренней системе оценки качества образования» в МБДОУ Ярцевский детский

сад № 3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Творческой группе провести оценку ВСОКО кадровых условий и

психолого - педагогических условий с 12.10.2023г.  по 13.10.2023г. г

2. Разместить информацию об ВСОКО на сайте ДОУ до 13.10.2023 года.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

	ПРИКАЗЫВАЮ: